Cong. censuit sic. Episcopus residentē in sua diocesis, liberū est à residētia Monasterij Monachorū Regulariū, quod obtinet cū dispensatione Papæ: licet illi annexæ sint aliquæ Ecclesiae Curatæ post erectionē Monasterij, & præsertim si in tali Monasterio non sit fons Baptismalis, nec aliqua animarū cura, & Curatæ regi soleant per Vicarios. Ita refert Farina. ad Trid. ses. 13. de refor. c. 1. vers. in sua, fol. mihi. 214. & Marz. lib. 1 tit. 9 c. 7. additio, f. fo. 120.

Cong. censuit sic. Episcopus residentē in urbe cathedrali, liber est à residētia Monasterij Monachorū Regulariū, quod obtinet cū dispensatione Papæ: licet illi annexæ sint aliquæ Ecclesiae Curatæ post erectionē Monasterij, & præsertim si in tali Monasterio non sit fons Baptismalis, nec aliqua animarū cura, & Curatæ regi soleant per Vicarios. Ita refert Farina. sup. vers. Episcopus, el. 1. fol. 214. Marzella sup.

Cong. censuit sic. Nō licet Episcopo à sua Ecclesia ab esse nisi ob aliquā causam, que habetur in c. 1. ses. 23. de refor. Ita refert Farina. sup. vers. nam. fol. mihi. 215. Marzella fol. 121. c. 8 additio, u.

Cog. resp. Metropolitanos prouidere debere, vt Provinciales eorum Episcopi iuxta decreta

Ad lib. 2. tit. 23. l. 2 en el 5. 1.

A D verba, los Regidores promete fol. 102. de iure decuriones posunt promittere de salario medicis de bonis communibus. l. ambiçiosa de decretis. Abend. de exeq. 2. p. c. 10. n. 8. & 9.

Ad. 3. 2. d. 1. 2. de absentia medi- corum.

A D. verba, ni se ausentará los medicos, de iure non possunt medici se absentare à suis locis sine licentia decurionū, si fint salaria ab eis. Abiles in c. Prætor. c. 54. glosa, paratiere, n. 4. fol. 282. Ad propositum absentia, queritur.

V trū Episcopi possint se absen- tare à suis Episcopatibus, vel debeant residere in eis?

A D quod Congregatio Concilij censuit. Episcopū modò in Episcopatu resideat,

<sup>1. Declara
tio Cardi-
nalium.</sup>

solutū esse à residētiā dignitatis, quā sine villa animarū cura obtinet etiā extra Diocesis in aliqua cathedrali: eamq; retinere, ac eius fructus percipere posse, exceptis portionibus, & distributionibus quotidianis, & alijs, si quæ forte sint, quæ absentes iusta aliqua de causa nō percipiūt. Ita refert Farina. ad Trid. ses. 13. de refor. c. 1. vers. in sua, fol. mihi. 214. & Marz. lib. 1 tit. 9 c. 7. additio, f. fo. 120.

Cong. censuit sic. Episcopus residentē in urbe cathedrali, liber est à residētia Monasterij Monachorū Regulariū, quod obtinet cū dispensatione Papæ: licet illi annexæ sint aliquæ Ecclesiae Curatæ post erectionē Monasterij, & præsertim si in tali Monasterio non sit fons Baptismalis, nec aliqua animarū cura, & Curatæ regi soleant per Vicarios. Ita refert Farina. sup. vers. Episcopus, el. 1. fol. 214. Marzella sup.

Cog. resp. Episcopū residentē in sua diocesis, liberū est à residētia Monasterij Monachorū Regulariū, quod obtinet cū dispensatione Papæ: licet illi annexæ sint aliquæ Ecclesiae Curatæ post erectionē Monasterij, & præsertim si in tali Monasterio non sit fons Baptismalis, nec aliqua animarū cura, & Curatæ regi soleant per Vicarios. Ita refert Farina. sup. vers. nam. fol. mihi. 215. Marzella fol. 121. c. 8 additio, u.

Cog. resp. Metropolitanos prouidere debere, vt Provinciales eorum Episcopi iuxta decreta

Ad lib. 2. tit. 23. de residentia Episcoporum & Canonorum.

decreta Tridentini resideant in eorum Ecclesiis. Ita refert Farin. sup. vers. neue, fol. 215. Marcilla sup. additio, a, fol. 121.

Nam 6. Cong. censuit sic, absente Metropolitano Episcopus antiquior residens super absentia Episcopi Comprouincialis inquirit. Ita refert Farin. sup. vers. vel eo, fol. mibi. 215. Marzil. sup. additio, b.

Nam 7. Cong. sic censuit, non licet Episcopo se absentare ab Episcopatu suo etiam propter perpetuum morbum. Ita refert Farin. sup. vers. non licet, fol. 215. Marcilla fol. 121. c. 8. additio, u. Bona Patriarcharum, & Episcoporum, & Curatorum mortuorum extra suas Ecclesias contra Tridentinum, pertinent ad Papam, motus proprius Pij. 4. de 20. Dezi. 1564. fol. 418. 425. in meo Tridentino.

Cong. sic censuit, Episcopus residens in sua Capituli sede solitus est à residētia Decanatus, & Canonicatum, & ceterorum beneficiorum, ac illa retinere, fructusq; percipiente potest; exceptis quotidianis distributionibus, & alijs, si quæ forte sint, quas absentes alii de causa non perciperent. Ita refert Marzilla lib. 1. tit. 9. c. 15. additio, n, fol. 137. Farin. ad Trid. ses. 24. de refor. c. 12. vers. dignitates, fol. 337.

Sed an Canonici, vel alij habentes dignitates teneantur residere in suis Ecclesijs?

8. Declaratio. Canonici abesse ratione studij. Super quo Cong. Concilij censuit. Canonicum absentem studiorum causa, percipere quidem fructus Præbendæ, non vero distributiones quotidiana. Quod si in huiusmodi distributionibus omnes Capituli redditus consistant: percipere etiam distributiones, dēpta tertia parte, quæ inseruentibus accrescat, nullo autem casu debere ipsum Canonicū percipere distributiones missis, aut defunctorū anniuersarijs applicatas. Ita refert Farin. ad Trid. decis. 146.

9. Commendatarij residerere. Cong. censuit, Commendatarios Abbatij curam iurisdictionalem tantum, non autem sacramentalem habentes, nullo Concilij decreto ad residentiam astringi, neq; si non resident, pānis ab eo in non residentes constitutis, arceri. Ita refert Farin. sup. decis. 166.